
Leģendu nakts “ATKLĀJUMI”2023  

Jelgavas novada iedzīvotāju talantu konkurss 

“LIELPLATONE ATKLĀJ JELGAVAS NOVADA TALANTUS”  

NOLIKUMS 

I. Konkursa organizators  

1. Organizators: Biedrība “Pārupji”, Reģ.Nr. 40008228782, juridiskā adrese "Pārupji", Elejas 

pagasts, Jelgavas novads, LV-3023, sadarbībā ar Jelgavas novada pašvaldību. 

2. Kontaktpersona par pasākuma norisi: Ingūna Pranka, inguna.pranka@jelgavasnovads.lv , 

mob. 27839959. 

 

II. Konkursa mērķis  

3.  Talantu konkursa mērķis ir atrast un atbalstīt spilgtus, atraktīvus un drosmīgus Jelgavas 

novada iedzīvotājus, kas savus slēptākos talantus līdz šim nav nodevuši publiskai 

vērtēšanai, kā arī veicināt radošo izaugsmi.  

 

III. Konkursa norises vieta un laiks 

4. Dalībnieku pieteikšanās konkursam norisināsies no 2023. gada 28.septembra līdz 

20.oktobrim, aizpildot  elektronisko pietikšanās veidlapu. 

5. Konkursa fināls norasināsies 2023. gada 28. oktobrī plkst. 19.00 Lielplatones muižā, 

Lielplatones pagastā, Alejas ielā 7, Jelgavas novadā, Leģendu nakts pasākumā.  

 

IV. Konkursa dalībnieki  

6. Konkursā drīkst piedalīties individuāli, vai personu grupā (līdz 5 cilvēkiem). 

7. Konkursam var pieteikties dalībnieki sākot no 16 gadu vecuma. Personai, kura jaunāka par 

18 gadiem nepieciešama rakstiska vecāku (likumiskā pārstāvja) atļauja.  

8. Dalībnieki var prezentēt talantus dažādās jomās: mūzika, deja, iluzionistu triki, aktierspēle, 

deklamēšana, komiski uzvedumi, stand-up, dzeja,  māksla, sports, kulinārija vai jebkas cits, 

kas nerada draudus dalībnieku vai apkārtējo drošībai un veselībai. 

9. Katram dalībniekam pieteikuma anketā jānorāda mērķis, kur tiks izmantota naudas balva 

uzvaras gadījumā. 

10. Dalībniekam jābūt Jelgavas novada iedzīvotājam (deklarēts un/vai faktiski dzīvojošs. 

V. Konkursa norise  

 

11. Lai piedalītos konkursā ir jāveic obligāta iepriekšēja reģistrācija aizpildot elektronisko 

pieteikšanās anketu: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdiaTuXRxsVnBVMtap2TwrrNZLCnVHKtJdsh

mtg8bb7jYfJ4Q/viewform , vai nosūtot savu pieteikumu e-pastā  

lielplatones.muiza@jelgavasnovads.lv . 

12. Ar katrs dalībnieku telefoniski sazināsies pasākuma organizatora pārstāvis, lai apstiprinātu 

pieteikuma saņemšanu un dalību pasākumā.  

13.  Dalībnieki konkursā izpilda, demonstrē savu anketā norādīto talantu.  Maksimālais 

priekšnesuma ilgums līdz 5 minūtēm.  

mailto:inguna.pranka@jelgavasnovads.lv
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdiaTuXRxsVnBVMtap2TwrrNZLCnVHKtJdshmtg8bb7jYfJ4Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdiaTuXRxsVnBVMtap2TwrrNZLCnVHKtJdshmtg8bb7jYfJ4Q/viewform
mailto:lielplatones.muiza@jelgavasnovads.lv


14. Dalībnieku pienākums ir iesūtīt nepieciešamo tehniskā nodrošinājuma sarakstu (tai skaitā 

informāciju par priekšnesumā mūziku utt.) organizatora pārstāvim uz e-pastu 

(inguna.pranka@jelgavasnovads.lv ) vismaz 3 dienas pirms konkursa.  

15. Konkursam nav noteikta dalības maksa.  

16. Iesniedzot pieteikumu iesniedzējs piekrīt, ka pieteikumā norādītie iesniedzēja personas 

dati tiek apstrādāti un izmantoti, lai nodrošinātu konkursa pieteikšanās un atlases procesu. 

17. Piedaloties konkursā dalībnieks piekrīt, ka var tikt fotografēts, fotogrāfijas var tikt 

publicētas organizatora sadarbības partnera, Jelgavas novada pašvaldības, sociālo tīklu 

profilos, publicitātes nolūkos.  

 

VI. Konkursa vērtēšana  un vērtēšanas kritēriji 

 

18. Visu dalībnieku sniegumu pasākumā vērtēs konkursa žūrija 4 locekļu sastāvā.  

19. Katra dalībnieka priekšnesumu  vērtē katrs žūrijas loceklis atsevišķi, katram 

priekšnesumam piešķirto punktus, pēc nolikuma 22. punktā norādītajiem vērtēšanas 

kritērijiem.   

20. Ja kādam no žūrijas locekļiem ir interešu konflikts ar dalībnieku, tad attiecīgajā balsojumā 

žūrijas loceklis nepiedalās.  

21. Ja vairāki konkursa dalībnieki saņēmuši vienādu vērtējumu, tad žūrija veic atkārtotu slēgtu 

apspriedi, lai izlemtu vietu sadalījumu. 

22. Dalībnieku priekšnesumi tiks vērtēti pēc šādiem kritērijiem: 

  

Kritēriji Maksimālais punktu skaits 

priekšnesuma mākslinieciskā 
kvalitāte 

10 

kopējais tēls 5 

oriģinalitāte 10 

iekļaušanās laikā 5 

skatuviskais sniegums 10 

KOPĀ 40 

 

23. Lēmums par uzvarētājiem tiek pieņemts, saskaitot visu žūrijas locekļu piešķirtos punktus.   

 

VII. Konkursa apbalvošana  

24. Konkursa uzvarētāju apbalvošanas ceremonija notiks uzreiz pēc talantu šova noslēguma.  

25. Tiks apbalvoti trīs labākie dalībnieki, 3. vieta  50 EUR, 2. Vieta – 100 EUR, 1.vieta  - 200 EUR 

naudas balva.  

26. Konkursa uzvarētājiem tiks pasniegtas arī pateicības balvas no pasākuma atbalstītāja. 

27. Tiks pasniegta viena skatītāju simpātiju balva  - 50 EUR naudas balva, kas tiks pasniegta 

pēc klātienes skatītāju balsojuma. 

 

Biedrības “Pārupji”      L.Rozenbaha  

mailto:inguna.pranka@jelgavasnovads.lv

